
UCHWAŁA NR XXXI/216/2013
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4, pkt 9  lit. d, ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 26.042 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 26.042 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej Uchwały, w tym: 

1. dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami zmniejszają się o kwotę 2.600 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 26.042 zł, w tym: 

1. wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami zmniejszają się o kwotę 2.600 zł oraz dokonuje się przesunięć środków między podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w wyniku których wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 276.042 zł, zaś wydatki 
majątkowe zmniejszają się o kwotę 250.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do niniejszej Uchwały.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy przedstawia Załącznik Nr 4  do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Plan wydatków na zadania z udziałem środków z budżetu UE realizowanych w 2013 roku przedstawia 
Załącznik Nr 6  do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 21.225.208 zł, z tego dochody bieżące 
w kwocie 19.849.993 zł oraz majątkowe w kwocie 1.375.215 zł; wydatki łącznie wynoszą 23.745.864 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 19.011.980 zł i wydatki majątkowe w kwocie 4.733.884 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Józef Socha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 5412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5412



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5412


		2013-12-20T10:44:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




